
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

1-18/2013/JT.                           Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. augusztus 29-i zárt üléséről. 

 

Napirend: Az ABOKOM Nonprofit Kft. könyvvizsgálójának kijelölése 
 

Z-218/2013. (VIII.29.) sz. Képviselő-testületi határozat 

az ABOKOM Nonprofit Kft. könyvvizsgálójának kijelöléséről 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk  1.bekezdés e.) 

pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában 

biztosított jogkörében eljárva, a gazdasági társaságokról szóló 2006. évi IV. törvény 41. §–ában foglaltak 

alapján az alábbi határozatot hozta: 

 

1. A Képviselő-testület ABOKOM Nonprofit Kft. könyvvizsgálójának a 2013. szeptember 

01. napjától 2018. augusztus 31. napjáig terjedő időszakra a HONESTUS 2000 

Könyvvizsgáló és Adótanácsadó Kft.-t (5000 Szolnok, Szapáry u. 16. II/1.) jelöli ki.  

 

2 A könyvvizsgáló díjazása: 540.000,- Ft+Áfa/év 

 

3 A Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert a jelen határozatnak megfelelő alapítói 

határozat aláírására. 

 

Határidő: 2013. szeptember 01. 

Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

Végrehajtásban közreműködik: 
Hatósági és Szociális Ügyek Osztálya 

Titkárság 

 

4 A Képviselő-testülete felkéri az Abokom Nonprofit Kft. ügyvezetőjét, hogy a kijelölt 

könyvvizsgálóval a jelen határozatnak megfelelő megbízási szerződést kösse meg. 

 

Határidő: 2013. szeptember 01. 

Felelős:  Abokom Kft. ügyvezetője 

 

A határozatról értesül:  

1. Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

2. Parti Mihály  alpolgármester 

3. Dr. Balogh Pál jegyző  

4. Kelemen Tibor aljegyző 

5. Valamennyi Osztályvezető 

6. Ajánlattevő könyvvizsgáló cégek 

7. ABOKOM Nonprofit Kft. 

 

 

 

 

 

 

 



       K.m.f. 

 

 

  Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

         polgármester                         jegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. augusztus 30. 

 

 

Csajbók Zsuzsanna 

           jkv. 

 


